3005. Avignon, 14. Juni 1350 
Papst Clemens VI. providiert Heinrich Unger von Riedlingen für ein Kanonikat in
Chur, obwohl er für ein Kanonikat in Konstanz providiert ist, und beauftragt den Abt
von Petershausen, den Propst von Zurzach und den Sakristan von Avignon mit dem
Vollzug. 

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 112, f. 88v, Taxvermerk: X1/2.XII1/2. – Vgl. die entspre-
chende Supplik: Registereintrag (R), ebd., Reg. Suppl. 22, f. 58, Druck: Rieder, Röm. Quellen, 108
(unvollständig). 

Dilecto filio Henrico dicto Vnger 1 de Ruedel ingen2 canonico Curiensi salutem
etc. Multiplicia merita probitatis, super quibus apud nos fidedigno commendaris te-
stimonio, nos inducunt, ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Volentes itaque tibi
premissorum tuorum intuitu meritorum gratiam facere specialem, canonicatum ec -
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3005. 1Heinrich Unger, 1350 – †1384 Domherr. – 2Riedlingen, nö. Sigmaringen BW.
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cle sie Curiensis cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi auctoritate conferi-
mus et de illo etiam providemus, prebendam vero, si qua in eadem ecclesia vacat ad
presens vel cum eam inibi vacare contigerit, quam tu per te vel procuratorem tuum ad
hoc legittime constitutum infra unius mensis spatium, postquam tibi vel eidem pro-
curatori vacatio illius innotuerit, duxeris acceptandam, conferendam tibi post accep-
tationem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis donationi apostolice re-
servamus, districtius inhibentes venerabili fratri nostro . . episcopo et dilectis filiis . .
capitulo Curiensi ac illi vel illis, ad quem vel ad quos in dicta ecclesia prebendarum
collatio provisio presentatio seu quevis alia dispositio pertinet communiter vel divi-
sim, ne de huiusmodi prebenda interim etiam ante acceptationem huiusmodi, nisi
post quam eis constiterit, quod tu vel procurator predictus illam nolueritis acceptare,
disponere quoquomodo presumant, ac decernentes exnunc irritum et inane, si secus
super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari,
non obstantibus de certo a) canonicorum numero et quibuslibet aliis statutis et consue -
tu di ni bus ipsius ecclesie contrariis iuramento confirmatione apostolica vel quacum-
que firmitate alia roboratis, aut si aliqui apostolica vel alia quavis auctoritate in ea-
dem ecclesia in canonicos sint recepti vel ut recipiantur insistant seu si super provi-
sionibus sibi faciendis de canonicatibus et prebendis in dicta ecclesia speciales vel de
beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales apostolice sedis vel legatorum eius
lit teras impetrarint, etiamsi per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel
alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus preterquam auctoritate nostra 
[in] b) ecclesia ipsa receptis vel prebendas expectantibus in eadem te in assecutione
dicte prebende volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem pre-
bendarum